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Det se bra ut! VFSN fortsätter  med projektverksamheten 

och effektivisering av vår verksamhet i Sverige. Bidragen 

som kommer in är ovärderliga för  att kunna utveckla vårt 

arbete. Vi tackar och bugar! 

 

 

20 565 kr till projektverksamheten och 5 200 kr till Stödfon-

den som går till att utveckla vårt arbete i Sverige. 

 

Den här gången vill vi gärna tacka och gratulera Gloria på 

hennes 50-årsdag och vi är glada att många av hennes vänner 

har betalt in hela 2 850 kr till våra projekt i Nicaragua. Stort 

tack, det värmer! 
 

 

 

VFSN Vªnskapsfºrbundet Sverige-Nicaragua 

Tegelviksgatan 40, 116 41  STOCKHOLM 
 

 

 

Kontakta oss  

 

 
 

 

 

 

AMDES, som arbetar i Posoltega mellan León och Chinan-

dega håller just nu på med en trädplanteringskampanj. Kvin-

nor och ungdomar i byarna Tololar 1, Tololar 2 och Calle 

Real har tillsammans med organisationen identifierat sårbara 

områden och ska nu under regnperioden plantera träd som 

ett steg i att förbättra jorden och minska verkningarna av 

torka.  

Praktikanterna hann, efter en lång, varm och torr period, få 

känna på några veckor av vatten och grönska innan de åkte 

tillbaka till Sverige. Längre fram i Nyhetsbrevet kan ni läsa 

om några av de iakttagelser de gjort under sina månader i 

byarna Uniles och Santa Isabel utanför Somoto. Passa gärna 

på att lyssna på dem nu i början av september. De kommer 

att berätta om sin tid i Nicaragua både i Göteborg och i 

Uppsala. Mer information om detta hittar ni längst bak i 

Nyhetsbrevet. 
 

Nu i september kommer vi i styrelsen även att påbörja 

planeringen av framtida projekt. Det är en lång process 

som ska påbörjas och både vi och våra samarbetsorganisat-

ioner kommer att lägga tid på att fundera över hur vi vill 

jobba framöver. Den utgångspunkt vi haft för de diskussion-

er vi fört hittills är att vi i VfSN vill samarbeta med lokala 

organisationer eller lokalavdelningar av nationella organisat-

ioner för att på så sätt vara så nära verksamheten som möj-

ligt. Vi arbetar också hellre med rörelseorganisationer än 

professionella organisationer för att på så sätt stödja demo-

kratiska rörelser på gräsrotsnivå. Vi tycker också att det fun-

gerar bäst att arbeta med integrerade projekt där teori och 

praktik blandas. Tanken är att det ska underlätta att omsätta 

lärdomar till handling genom att organisera sig runt odling, 

försäljning eller, som för många ungdomar, idrott, teater eller 

musik. Som övergripande tema tror vi på ett fokus på jäm-

ställdhet och miljö, detta med tanke på Nicaraguas utsatthet 

när det gäller klimatförändringar och att landet fortfarande 

präglas av starka könsroller. Detta är alltså några punkter 

som vi hittills utgått från, men vi vill gärna ha synpunkter, 

kommentarer och idéer, så här gärna av dig! Vi återkommer 

såklart med fler uppdateringar under hösten. 
 




